
I A

C -

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

- ..................  .................................  ...........  шшшшшт .........

Сорок пятое очередное заседание Совета депутатов муниципального 
образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
29.08.2019 г. №37

Об утверждении Перечня 
муниципального имущества 
город Аргун Чеченской Республики

На основании статей 7 и 43 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 4 статьи 18 
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета 
депутатов г. Аргун от 18 февраля 2013 года № 9 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального 
имущества города Аргун Чеченской Республики, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, Порядка и условиях предоставления в аренду 
включенного в указанной Перечень имущества», Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества город Аргун 

Чеченской Республики согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов г. Аргун от 05.12.2018 года № 61 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества города Аргун Чеченской 
Республики в новой редакции» признать утратившим силу с момента 
подписания данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, 
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на 
официальном сайте города Аргун.

Г лава города Аргун А Л '1'  О .Г. Тимирсултанов



Приложение 
к решению Совета 
депутатов г.Аргун 
от 29.08.2019 г. №37

Перечень муниципального имущества 
город Аргун Чеченской Республики

№  
и/и

Н аи м ен ов ан и е
м ун иц ип ального

им ущ ества

А др ес
(м естон ахож ден и е)

П лощ адь  
кв. м.

Год
ввода

И нвен тарны й  
(к адастровы й № )

С тавка  
годовой  

величины  
арендной  
платы  в

руб-
(без Н Д С )

Н азначение О граничения,
обременения

1 Н еж илое
пом ещ ение

ЧР, г.А ргун, 
ул. Ю . Гагарина, 2

15.4 1961 20-20-06/001 /2013- 
510

22714,00 П редприним ательство О тсутствую т

2 Н еж илое
пом ещ ение

ЧР. г.А ргун, 
ул. Ю . Гагарина, 2

45,9 1961 20-20-06/001/2013-
511

50000,00 П редприним ательство О тсутствую т

3 В строенное неж илое 
пом ещ ение на 1-м 

этаж е 2-х этаж н ого  
ж илого  дом а

ЧР. г.А ргун, 
ул. Др. Н ародов. 21

29,3 1961 20-20-01/017/2007- 
098

25552,00 П редприним ательство О тсутствую т

4 В строенное неж илое 
п ом ещ ение на 1-м 

этаж е 2-х этаж н ого  
ж и лого  дом а

ЧР. г.А ргун, 
ул. Д р. Н ародов. 21

22,8 1961 20-20-01 /017 /2007-
100

42000,00 П редприним ательство О тсутствую т

5 Зем ельны й участок ЧР. г.А ргун, 
ул . Ш оссейн ая , 119 А

9450,00 — 20:16:0101033:601 50222,00 Д ля строительства 
платной  автостоянки

О тсутствую т


